
UCHWAŁA NR XVIII/182/2020 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 713 i 1378), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869, 1622, 1649, 2020 i z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr XII/127/2019 Rady Gminy Stegna z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 5 242,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej  
uchwały. 

2) Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 314 672,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmniejszenia planu przychodów o kwotę 319 914,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5) Dokonuje się zmian w załączniku Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: "§6. Deficyt budżetu w wysokości 5 373 002,94 zł,  który zostanie 
pokryty  przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4 176 703 zł, oraz wolnymi środkami 
w kwocie           1 196 299,94 zł". 

7) § 10 uchwały otrzymuje brzmienie:  "§ 10. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych 
na: 

᠆ pokrycie deficytu – do wysokości 4 176 703 zł, 

᠆ sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie   2 500 000  zł, 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski

Id: 8FE29993-F782-4E00-B304-C1E77F3F8BBD. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 990 046,35 1 733 872,35

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 990 046,35 1 733 872,35

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

882 557,00 626 383,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 806,00 25 246,00

Straż gminna (miejska) 40 806,00 10 246,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

40 806,00 10 246,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

20 109 311,00 20 099 311,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 70 000,00 60 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

70 000,00 60 000,00

758 Różne rozliczenia 9 760 922,00 9 882 215,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 121 293,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 43 354,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 77 939,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 221 135,00 223 583,20

Pozostała działalność 221 135,00 223 583,20

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

221 135,00 223 583,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 178 235,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 178 235,00

75601

75814

85395

92120

Zmiany planu dochodów

Zmiana

-256 174,00

-256 174,00

-256 174,00

-30 560,00

-30 560,00

-30 560,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

2007

Rozdział Paragraf

70005

0770

75416

0570

178 235,00

178 235,00

0350

121 293,00

121 293,00

2030 43 354,00

6330 77 939,00

2 448,20

2 448,20

2 448,20

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/182/2020

Rady Gminy Stegna

z dnia 17 września 2020 r.

Id: 8FE29993-F782-4E00-B304-C1E77F3F8BBD. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 178 235,00

50 751 816,16 50 757 058,36

6258

Razem: 5 242,20

178 235,00

Id: 8FE29993-F782-4E00-B304-C1E77F3F8BBD. Podpisany Strona 2



BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8FE29993-F782-4E00-B304-C1E77F3F8BBD. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 5 392 058,00

Drogi publiczne gminne 5 392 058,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 057 021,00

Administracja publiczna 5 803 856,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 578 924,00

Zakup usług pozostałych 543 560,00

Pozostała działalność 387 858,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

10 000,00

Zakup usług pozostałych 35 533,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 285 554,00

Straż gminna (miejska) 251 198,00

Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00

Obsługa długu publicznego 300 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

300 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

300 000,00

Oświata i wychowanie 15 396 045,15

Szkoły podstawowe 11 051 289,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 314 185,00

Pomoc społeczna 2 871 220,40

Domy pomocy społecznej 450 000,00

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

4 674 284,00

600

750

60016

6050

5 009 321,00-382 737,00

-382 737,00 5 009 321,00

75075

4300

75095

754

2830

4300

757

75416

4170

-382 737,00

-311 306,00 5 492 550,00

-300 000,00 278 924,00

243 560,00

376 552,00

0,00

34 227,00

1 254 994,00

220 638,00

17 440,00

150 000,00

150 000,00

-300 000,00

-30 560,00

-10 000,00

-11 306,00

-1 306,00

-30 560,00

-30 560,00

-150 000,00

-150 000,00

-150 000,00

193 354,00

193 354,00

193 354,00

25 000,00

76 000,00

801

75702

8110

852

80101

4010

85202

150 000,00

11 244 643,00

15 589 399,15

7 507 539,00

2 896 220,40

526 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/182/2020

Rady Gminy Stegna

z dnia 17 września 2020 r.

Id: 8FE29993-F782-4E00-B304-C1E77F3F8BBD. Podpisany Strona 1



Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

450 000,00

Dodatki mieszkaniowe 75 000,00

Świadczenia społeczne 75 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 878 598,00

4330

85215

3110

85219

526 000,00

62 000,00

62 000,00

869 598,00

76 000,00

-13 000,00

-13 000,00

-9 000,00

Id: 8FE29993-F782-4E00-B304-C1E77F3F8BBD. Podpisany Strona 2



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 280,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 101 260,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 297 782,40

Zakup usług pozostałych 297 782,40

Pomoc w zakresie dożywiania 146 000,00

Świadczenia społeczne 130 000,00

Zakup usług pozostałych 16 000,00

Pozostała działalność 23 000,00

Świadczenia społeczne 10 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 221 134,68

Pozostała działalność 221 134,68

Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 051,82

Składki na ubezpieczenia społeczne 40 979,40

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 504,30

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 3 549,16

Edukacyjna opieka wychowawcza 528 177,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 130 966,00

Stypendia dla uczniów 130 966,00

Rodzina 12 751 835,00

Wspieranie rodziny 401 213,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 850,00

Rodziny zastępcze 60 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

60 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 174 520,63

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 067 000,00

Zakup usług pozostałych 1 810 740,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 71 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 24 270,00

Zakup usług pozostałych 23 810,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 300,00

Pozostała działalność 342 617,00

Zakup materiałów i wyposażenia 84 363,00

Zakup usług remontowych 31 417,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 157 955,00

Pozostała działalność 37 955,00

-1 696,00

300 000,00

437,00

-610,00

-1 523,00

-1 283,00

-998,00

-285,00

1 777,00

1 777,00 39 732,00

85395

4017

4117

4127

4217

4307

854

85415

3240

142 000,00

4 000,00

13 000,00

0,00

286 404,96

286 404,96

214 134,82

48 497,72

3 587,98

6 137,08

5 997,36

518 177,00

120 966,00

120 966,00

12 736 835,00855

85504

4010

900

85508

4330

48 083,00

7 518,32

1 083,68

6 137,08

2 448,20

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-15 000,00

-20 000,00

-20 000,00

5 000,00

5 000,00

297 021,00

300 000,0090002

4300

90004

4210

4300

6060

90095

4210

4270

381 213,00

28 850,00

65 000,00

65 000,00

4 471 541,63

2 367 000,00

2 110 740,00

69 404,00

24 707,00

23 200,00

19 777,00

341 334,00

83 365,00

31 132,00

1 159 732,00921

92195

4040

4110

85228

4300

36 280,00

95 260,00

278 782,40

278 782,40

146 000,0085230

3110

4300

853

85295

3110

-3 000,00

-6 000,00

-19 000,00

-19 000,00

0,00

12 000,00

-12 000,00

-10 000,00

-10 000,00

65 270,28

65 270,28

Id: 8FE29993-F782-4E00-B304-C1E77F3F8BBD. Podpisany Strona 3



Zakup usług remontowych 0,00

Kultura fizyczna 494 268,00

Pozostała działalność 208 661,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 166,00

Zakup usług remontowych 6 652,00

56 444 734,02

926

92695

4210

4270

Razem:

BeSTia

1 777,00

2 508,00

2 508,00

2 108,00

400,00

-314 672,72

1 777,00

496 776,00

211 169,00

8 274,00

7 052,00

56 130 061,30

Strona 3 z 3

4270

Id: 8FE29993-F782-4E00-B304-C1E77F3F8BBD. Podpisany Strona 4



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

48 033,91 0,00 48 033,91

0,00 0,00 0,00

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

0,00 62 822,08 62 822,08

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 236 288,95 617 263,00 2 853 551,95

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 176 703,00 - 1 000 000,00 4 176 703,00

Razem: 7461025,8600 Razem: -319914,9200 Razem: 7141110,9400

Zmiany planu przychodów

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/182/2020

Rady Gminy Stegna

z dnia 17 września 2020 r.

Id: 8FE29993-F782-4E00-B304-C1E77F3F8BBD. Podpisany Strona 1



Zmiany planu przychodów

Id: 8FE29993-F782-4E00-B304-C1E77F3F8BBD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 5 057 021,00 - 382 737,00

60016 5 057 021,00 - 382 737,00

6050 5 057 021,00 - 382 737,00

189 256,00 - 189 256,00

0,00 35 000,00

20 000,00 2 140,00

200 000,00 - 193 481,00

30 000,00 750,00

108 000,00 - 2 890,00

35 000,00 - 35 000,00

8 595 944,62 - 382 737,00

Przebudowa drogi gminnej Bronowo dz. nr 130

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej ul. Leśnej w Mikoszewie

Budowa drogi gminnej wraz z budową skrzyżowania drogi gminnej z drogą
powiatową nr 2324G w miejscowości Jantar, Gmina Stegna

Przebudowa drogi gminnej dz. nr 307 i 212 w Żuławkach 

Przebudowa drogi gminnej Przemysław dz. nr 167

Przebudowa drogi gminnej w Książęcych Żuławach działka nr 99/2 obręb
Żuławki

Przebudowa ul. Topolowej w Junoszynie

Razem 8 213 207,62

Strona 1 z 1

Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

4 674 284,00

4 674 284,00

4 674 284,00

0,00

35 000,00

22 140,00

6 519,00

30 750,00

105 110,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/182/2020

Rady Gminy Stegna

z dnia 17 września 2020 r.

Id: 8FE29993-F782-4E00-B304-C1E77F3F8BBD. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Id: 8FE29993-F782-4E00-B304-C1E77F3F8BBD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/182/2020   Rady Gminy Stegna z dnia 17 września 2020 r.

Fundusz Sołecki

Rozdział Paragraf

Organizacja spotkań mieszkańców. Promocja sołectwa i Gminy 75095 4300 2 700,00

Przebudowa drogi gminnej Bronowo dz. Nr 130 60016 6050 10 000,00

Utrzymanie placu zabaw, siłowni zewnętrznej oraz terenów zielonych 90004 4210 300,00

Utrzymanie placu zabaw, siłowni zewnętrznej oraz terenów zielonych 90004 4300 1 200,00

Utrzymanie placu zabaw, siłowni zewnętrznej oraz terenów zielonych 90095 4270 1 000,00

Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 92195 4210 11 906,00

Razem Bronowo 27 106,00

Modernizacja drogi gminnej na dz. nr 19/1 w miejscowości Chełmek - kontynuacja 60016 4270 6 500,00

Spotkanie kulturalno-naukowe mieszkańców 75095 4300 1 000,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych, konserwacja mebli ogrodowych 90004 4210 2 055,00

Zakup gabloty 90095 4210 1 500,00

Razem Chełmek 11 055,00

Zakup i montaż lamp solarnych 2 szt.
90015 6050 18 000,00

Koszenie terenów zielonych sołectwa 90004 4210 485,00

Zakup polisy OC na kajaki 92695 4430 650,00

Organizacja festynu integracyjnego mieszkańców 75095 4300 2 200,00

Razem Chełmek Osada 21 335,00

Zakup płyt drogowych przeznaczonych na remont drogi gminnej w Chorążówce 60016 6050 12 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych dla dzieci zamieszkujących w Chorążówce 75095 4300 510,00

Razem Chorążówka 12 510,00

Remont drogi gminnej ul. Słoneczna w Drewnicy 60016 6050 45 000,00

Utrzymanie placu zabaw, w tym przegląd i naprawy 90095 4270 1 000,00

Utrzymanie terenów zielonych "Zielona Wyspa" 90004 4300 1 000,00

Promocja sołectwa 75095 4300 1 490,00

Razem Drewnica 48 490,00

Utworzenie placu zabaw, placu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Dworek - 

kontynuacja 92695 4210 1 500,00

Zakup, montaż lamp solarnych 90015 6050 22 000,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 300,00

Przegląd i eksploatacja sprzętu zakupionego w ramach FS 90095 4270 500,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa 75095 4300 1 500,00

Modernizacja chodnika na drodze gminnej 60016 6050 3 500,00

Modernizacja drogi gminnej - kontynuacja 60016 6050 4 206,00

Razem Dworek - Niedźwiedzica 33 506,00

Modernizacja drogi gminnej 60016 6050 10 328,00

Doposażenie namiotu 75095 4210 600,00

Spotkanie kulturalno-integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4300 1 000,00

Razem Głobica 11 928,00

Opłata za media w świetlicy wiejskiej 92195 4260 800,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4270 369,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4210 431,00

Bieżące utrzymanie i estetyzacja sołectwa 90004 4210 1 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92195 4210 5 056,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92195 6060 5 200,00

Spotkania kulturalno-edukacyjne 75095 4300 1 400,00

Zakup płyt yumbo na drogę gminną 2/1 - kontynuacja 60016 6050 0,00

Razem Izbiska 14 256,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 2 500,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 1 890,00

Działalność kulturalna 75095 4210 200,00

4 Chorążówka

5 Drewnica

6
Dworek-

Niedźwiedzica

7 Głobica

8 Izbiska

9 Jantar

1 Bronowo

2 Chełmek

3 Chełmek-Osada 

PlanLp. Sołectwo                        Opis przedsięwzięcia
Klasyfikacja budżetowa

Id: 8FE29993-F782-4E00-B304-C1E77F3F8BBD. Podpisany Strona 1



Działalność kulturalna 75095 4300 1 300,00

Zakup donic 90095 4210 4 002,00

Zakup lamp solarno-hybrydowych 90015 6050 17 000,00

Wiata przystankowa 90095 6050 10 000,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 4210 5 528,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 4270 652,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 6050 1 418,00

Tablice informacyjne 90095 4210 4 000,00

Razem Jantar 48 490,00

Przegląd, naprawa placu zabaw 90095 4270 900,00

Przegląd, naprawa placu zabaw 90095 4300 1 600,00

Przegląd, naprawa placu zabaw 90095 4210 0,00

Malowanie zewn. świetlicy wiejskiej - kontynuacja 92195 4300 6 500,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92195 4210 280,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92195 4260 713,00

Modernizacja dróg wewnątrzosiedlowych 60016 6050 9 500,00

Razem Jantar Leśniczówka
19 493,00

Poprawa wizerunku wsi 90004 4210 2 000,00

Przegląd i remont placu zabaw 90095 4270 1 000,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 3 120,00

11 Lampa solarna 90015 6050 15 000,00

Przystanek 90095 6050 10 107,00

Kontener - garaż 90095 4210 0,00

                                        Razem Junoszyno 31 227,00

Bieżące utrzymanie, estetyzacja sołectwa 90004 4300 7 000,00

Kontynuacja - plac zabaw, przeglądy, naprawy, konserwacje, modernizacja małej 

architektury 90095 4270 500,00

Spotkania kulturalne mieszkańców - warsztaty, spotkania kulturalne 75095 4300 1 500,00

CAL - modernizacja ogrodzenia, zagospodarowanie terenu przy CAL 92195 6050 6 000,00

Modernizacja dróg gminnych - ul. Piaskowa (dokończenie) i ul. Długa (odcinek między 

ul. Bursztynową a Wczasową) 60016 6050 30 678,00

Razem Mikoszewo  45 678,00

Remont drogi osiedlowej - zakup materiałów wraz z usługą naprawy - kontynuacja 60016 6050 20 000,00

Kontynuacja placu zabaw - przegląd, naprawy bieżące itp. 90095 4270 472,00

Przegląd sprzętu koszącego, zakup paliwa, oleju 90004 4210 500,00

Zakup bramy wjazdowej, bramki oraz materiałów budowalnych do montażu 92195 4210 1 500,00

Spotkanie integracyjno-kulturalne mieszkańców 75095 4300 1 000,00

Zakup ławek i stołów 90095 4210 1 500,00

Razem Nowotna 24 972,00

Kontynuacja remontu drogi 302/7, odcinek 301, 302/7 60016 6050 13 720,00

Estetyzacja wsi Popowo 90004 4210 390,00

Razem Popowo 14 110,00

Tablice informacyjne 90095 4270 500,00

Tablice informacyjne 90095 4300 3 000,00

Remont przystanku 90095 4270 1 500,00

Przegląd i bieżące utrzymanie placu zabaw i siłowni 90095 4270 1 200,00

Zakup namiotu i grilla 75095 4210 1 810,00

Zakup namiotu i grilla 75095 4300 1 990,00

Spotkania mieszkańców, promocja sołectwa 75095 4300 2 500,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 1 000,00

Modernizacja drogi gminnej 60016 6050 12 296,00

13 Nowotna

9 Jantar

10 Jantar-Leśniczówka

Junoszyno

12 Mikoszewo

15 Przemysław

14 Popowo

Id: 8FE29993-F782-4E00-B304-C1E77F3F8BBD. Podpisany Strona 2



                                      Razem Przemysław 25 796,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 2 943,00

Estetyzacja terenów sołectwa 90004 4210 2 500,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej 90095 4270 2 000,00

Zagospodarowanie parku - kontynuacja 90095 6050 17 990,00

Zakup zestawów ogrodowych i maszyn do popcornu i waty cukrowej 75095 4210 4 000,00

Razem Rybina 29 433,00

Zagospodarowanie terenu siłowni zewnętrznej działki 199/4 - kontynuacja 92695 6050 27 490,00

Oświetlenie działki nr 199/4 poprzez modernizację lamp ulicznych 90015 6050 20 000,00

Przegląd, konserwacja, naprawa siłowni zewnętrznej 92695 4270 1 000,00

Razem Stegna 48 490,00

Przegląd placu zabaw i naprawa 90095 4270 246,00

Zakup kosy spalinowej żyłkowej 90004 4210 1 307,00

18 Remont budynku świetlicy wiejskiej 92195 4270 1 777,00

Zakup kosiarki bijakowej (mulczer) tylnoboczna do poboczy szer. 1,40-1,50m 90004 6060 12 477,00

Razem Stegienka 15 807,00

Zakup kontenera 90095 6060 15 000,00

19 Plac zabaw - przegląd i naprawa 90095 4270 1 377,00

Piknik grillowo-rodzinny 75095 4210 200,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 200,00

Razem Stegienka - Osada 16 777,00

Utrzymanie terenów zielonych, estetyzacja itp. Sołectwa Stobiec 90004 4300 1 500,00

Zakup i montaż lamp solarnych przy drogach gminnych sołectwa Stobiec 90015 6 050 14 789,00

20 Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4300 1 700,00

Razem Stobiec 17 989,00

Wiaty przystankowe 90095 6050 0,00

Modernizacja drogi gminnej dz. Nr 11 60016 6050 6 400,00

Lampa solarna 90015 6050 5 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 463,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4210 131,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4270 369,00

Plac rekreacyjno-sportowy - kontynuacja 90095 4210 3 687,00

Wyposażenie do zajęć edukacyjno-ruchowych 90095 4210 0,00

Razem Świerznica 16 050,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 0,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa 90004 4300 0,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa 90004 4210 637,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa 90004 6060 7 300,00

Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego na bazie placu zabaw w Tujsku - 

kontynuacja 92695 6050 0,00

Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego na bazie placu zabaw w Tujsku - 

kontynuacja 92695 4270 5 400,00

Bieżące utrzymanie elementów placu zabaw i ich przegląd 90095 4270 369,00

Modernizacja budynku gminnego w Tujsku 70005 4270 2 000,00

Modernizacja drogi gminnej w Tujsku na działce nr 100/3 60016 6050 11 400,00

Razem Tujsk 27 106,00

Rekultywacja przeznaczonej na działalność kulturalno-sportową działki nr 208/45 

(przygotowanie gruntu, zakup materiałów budowalnych) 92695 6050 12 754,00

Rekultywacja przeznaczonej na działalność kulturalno-sportową działki nr 208/45 

(przygotowanie gruntu, zakup materiałów budowalnych) 92695 4210 1 246,00

Utrzymanie terenów zielonych; zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych do sprzętu 

koszącego, wynajem odpowiedniej wykaszarki do utrzymania działki 208/45 90004 4210 2 000,00

Zakup materiałów przeznaczonych na remont przystanku autobusowego w m. 

Szkarpawa 90095 4210 2 000,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców sołectwa 75095 4300 1 929,00

Razem Wiśniówka 19 929,00

16 Rybina 

23 Wiśniówka

22 Tujsk 

21 Świerznica

Stegienka-Osada 

15 Przemysław

17 Stegna

Stegienka

Stobiec 

Id: 8FE29993-F782-4E00-B304-C1E77F3F8BBD. Podpisany Strona 3



Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy (paliwo, żyłka, 

przegląd kosy) 90004 4210 380,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy (paliwo, żyłka, 

przegląd kosy) 90004 4170 1 600,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy (paliwo, żyłka, 

przegląd kosy) 90004 4270 120,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw
90095 4210 457,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4270 369,00

Wyposażenie placu zabaw - kontynuacja (zakup piasku) 90095 4210 1 000,00

Utwardzenie dojazdu do placu zabaw - kontynuacja 90095 6050 12 900,00

Razem Wybicko 16 826,00

Lampy solarnicze 90015 6050 24 000,00

Przegląd placu zabaw, konserwacja, wymiana uszkodzonych urządzeń 90095 4270 4 000,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 300,00

Wkład funduszu sołeckiego do inwestycji związanych z utwardzeniem oraz poprawą 

jakości dróg gminnych polnych (zakup płyt, kruszywa) 60016 6050 8 000,00

Promocja sołectwa i imprezy integracyjne 75095 4300 1 765,00

Razem  Żuławki 38 065,00

636 424,00Razem Sołectwa

24 Wybicko 

25 Żuławki 

Id: 8FE29993-F782-4E00-B304-C1E77F3F8BBD. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian:

w planie dochodów:
- dokonano zmniejszenia o kwotę 256 174 zł, z tytułu zmniejszenia wpłat z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości,
- dokonano zmniejszenia o kwotę 30 560 zł, z tytułu zmniejszenia wpływów z tytułu grzywien, mandatów i innych
kar pieniężnych od osób fizycznych,
- dokonano zmniejszenia o kwotę 10 000 zł, z tytułu zmniejszenia wpływów z podatku od działalności gospodarczej
osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej,
- dokonano zwiększenia o kwotę 2 448,20 zł, z tytułu otrzymanej dotacji na realizację przedsięwzięcia pn. "Edukacja
przedszkolna w Mikoszewie - bliska, powszechna i przyjazna."
- dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 43 354 zł + 77 939zł, z tytułu dotacji celowych otrzymanych z
budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących i majątkowych gmin (Fundusz Sołecki)
- dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 18 235 zł, z tytułu dotacji celowej w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich - Kapliczka w Żuławkach.

w planie wydatków

- dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 30 560 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wynagrodzeń -
umów zleceń dla dodatkowych strażników gminnych,
- dokonano przeniesienia środków w wysokości 193 354 z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wzrostu wynagrodzeń
w placówkach oświatowych,
- dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 10 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów udzielenia
dotacji na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji jednostkom nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych,
- dokonano przeniesienia środków w wysokości 93 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie brakującej kwoty na
opłacenie pobytu osób w DPS, kosztów pobytu dzieci w rodzinach zastępczych, oraz dożywiania - w GOPS w
Stegnie
- dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 189 256 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn."Budowa
drogi gminnej ul. Leśnej w Mikoszewie,
- dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 193 481 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn."Budowa
drogi gminnej dz. nr 307 i 212 w Niedźwiedziówce,
- dokonano przeniesienia środków w wysokości 300 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zadań związanych
z realizację ustawy "śmieciowej",
- dokonano przeniesienia środków w wysokości 35 000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn." Budowa
drogi gminnej wraz z budową skrzyżowania drogi gminnej z drogą powiatową nr 2324G w miejscowości Jantar,
Gmina Stegna"'
- dokonano zwiększenia o kwotę 2 448,20 zł oraz 62 822,08 zł, z tytułu otrzymanej dotacji oraz rozliczenia środków
niewydatkowanych w 2019 r. na realizację przedsięwzięcia pn. "Edukacja przedszkolna w Mikoszewie - bliska,
powszechna i przyjazna."
- dokonano przeniesienia środków w wysokości 750 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn." Przebudowa
drogi gminnej działka 167 w miejscowości Przemysław",
- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 140 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn." Przebudowa
drogi gminnej działka 130 w miejscowości Przemysław",
- dokonano zmian środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia FS Stegienka - 1 777 zł.,
- dokonano zmian środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia FS Tujsk - 837 zł.
- dokonano zmian środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia FS Jantar - 2 108 zł.
Wprowadzono wolne środki w wysokości 617 263 zł oraz nadwyżkę w wysokości 62 822,08 zł.
Dodatkowo dokonano zmniejszenia planu przychodów, z tytułu kredytów i pożyczek o kwotę 1 000 000 zł.

Id: 8FE29993-F782-4E00-B304-C1E77F3F8BBD. Podpisany Strona 1


		2020-09-17T06:03:57+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




